
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3279 

DETERMINA 
N. 2807 DEL 21/12/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE COUNCIL 
THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF COMPOSTING 
SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). IMPEGNO 
DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
5
7
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
9
/
0
1
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:
• con Delibera di G.C. n.405 del 15.12.2010, il Comune di Vicenza ha intrapreso un percorso 

di Cooperazione Internazionale allo Sviluppo attraverso l'adesione al progetto “Campagne 
di educazione ambientale rivolte alla popolazione giovanile della città di Betlemme” ed ha 
proposto l'iniziativa di stringere un patto di fratellanza con la città di Betlemme;

• con Decisione di Giunta n.238 del 13.07.2011 il Comune ha deciso di sostenere il progetto 
“Rehabilitation  and  Beautification  of  the  degraded  commercial  centre  in  Bethlehem”, 
promosso dal “Palestinian Municipalities Support Program” (PMSP), nel quale il Comune 
aveva ruolo di capofila ed AIM S.p.A. il ruolo di partner tecnico, nella ristrutturazione di una 
delle strade principali del centro della città di Betlemme;

• con  la  medesima  Decisione  di  Giunta  è  stato  anche  decisa  l'integrazione  di  questo 
progetto con il precedente “Campagne di educazione ambientale”, confermando lo spirito 
di solidarietà e vicinanza che caratterizza il rapporto tra le città di Vicenza e Betlemme;

• con successiva Delibera di Giunta n.294 del 19.10.2011 è stata approvata la realizzazione 
del  progetto  “Rehabilitation  and  Beautification  of  the  degraded  commercial  centre  in 
Bethlehem” ed il testo della convenzione tra il Comune di Vicenza ed AIM S.p.A., i quali  
allocavano  congiuntamente  la  somma  di  euro  30.000,00  a  supporto  delle  attività  di 
progetto;

• il progetto si è concluso con successo nel dicembre del 2015, con l'inaugurazione dell'area 
riqualificata;

• il dott. Ricci, Portavoce Enti Locali Italiani nel PMSP,  rappresentando anche il Direttore del 
PMSP arch. La Rocca, ha proposto al Comune di Vicenza ed AIM S.p.A. di dare seguito 
alla missione del dicembre 2015, attraverso nuove iniziative per continuare a sostenere lo 
sviluppo  della  Palestina  attraverso  il  PMSP e  partecipare  a  progetti   nel  settore  della 
raccolta e trattamento dei rifiuti urbani ed il loro compostaggio;

• con determina n.2478 del 31.12.2015 è stata approvato l'impegno di spesa di € 5.000,00, 
n. 1012400 “Spese a sostegno di programmi di cooperazione allo sviluppo e interventi di 
solidarietà internazionale”, per finanziare progetti di cooperazione-intervento del Governo 
Italiano in Palestina nella città di Hebron;

• con Delibera di Giunta n.234 del 22.11.2016 è stato approvata l'adesione del Comune di 
Vicenza  (Settore  Ambiente)  al  progetto  “Support  to  Higher  Joint  Service  Council 
through  the  Strengthening of  Management  Capacity and Develop  of  Composting 
System” in partenariato con AIM – Valore Ambiente;

• il  progetto prevede il supporto del Comune di Vicenza, anche agendo attraverso la sua 
società partecipata specializzata nel settore, AIM – Valore Ambiente, per l'acquisizione di 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

nuove competenze nella gestione dei rifiuti solidi dei governatorati di Hebron e Betlemme, 
in particolare a servizio della discarica comprensoriale di Al Minya;

• il Comune di Vicenza, in questo quadro, deve organizzare, congiuntamente ad AIM Valore 
Ambiente, una missione tecnica presso il sito di Al Minya, per definire lo sviluppo concreto 
della proposta progettuale; 

• la società AIM – Valore Ambiente ha già approvato, con determina n.154 del 07.11.2016 la 
propria adesione al sopraccitato progetto e la relativa missione esplorativa di due tecnici 
specializzati;

• con determina n.2979 del 28.12.2016 è stata approvata la partecipazione al progetto in 
oggetto ed impegnata la relativa dotazione finanziaria pari ad euro 10.000,00 al capitolo n. 
1012400 “Spese a sostegno di  programmi di  cooperazione allo sviluppo e interventi  di 
solidarietà internazionale”;

• al capitolo  n. 1012400 “Spese a sostegno di programmi di cooperazione allo sviluppo e 
interventi  di  solidarietà  internazionale”  risulta  ad oggi  già  impegnata  la  somma di  euro 
13.096,20;

Dato atto che il progetto in oggetto prevede da budget che il Comune di Vicenza contribuisca allo 
sviluppo delle attività di progetto con le seguenti somme:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Costs

Unit # of units Unit # of units

Per diem 4 430,00 1.720,00 Per diem 0 0,00 0,00 1.720,00

Per day 4 200,00 800,00 Per day 0 0,00 0,00 800,00

1.3.1.6 Travel insurance per day 0 0,00 0,00 Per month 0 0,00 0,00

1.3.4 Accomodation of staff in Italy per day 16 250,00 4.000,00 per day 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

   1.3.5 Seminar/conference participants Per diem 0,00 Per diem 0,00 0,00

2. Travel

2.1. International travel (staff & consultants) Per flight 4 600,00 2.400,00 Per flight 0 600,00 0,00 2.400,00 2.400,00

2.2. Local transportation (staff & consultants) Per month 4 100,00 400,00 Per month 0 100,00 0,00 400,00 400,00

7. Other costs, services

7.1 Publications and information materials, including video L.S 0 0,00 0,00 L.S. 0 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

7.2 Studies, research, OW survey L.S 0 0,00 0,00 L.S. 0 2.180,00 2.180,00 2.180,00 2.180,00

11. Total eligible costs 9.320,00 5.680,00 15.000,00 12.480,00

Unit rate 
(in EUR)

Costs 
(in EUR)3

Unit rate (in 
EUR)

Costs 
(in EUR)

Italian 
Contribution

Da traferire ai 
partner locali 

1.3.1.2 Environment Department Director – project Manager 
(day/person) – COSTO ORARIO Dott. Danilo Guarti

1.3.1.5 Subsistance costs missions Environment Department 
Director – Project Manager



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

Ritenuto opportuno di contribuire all'accoglienza della delegazione del Joint Service Council di 
Hebron e Betlemme, che visiterà Vicenza e gli impianti di compostaggio del territorio nei giorni 22-
25 gennaio 2018 impegnando la somma residue disponibile di euro 616,20 al capitolo n. 1012400 
“Spese  a  sostegno  di  programmi  di  cooperazione  allo  sviluppo  e  interventi  di  solidarietà 
internazionale”.

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  approvare,  per  i  motivi  elencati  in  premessa,  il  trasferimento  della  somma  di  euro 
12.480,00 al Joint Service Council Hebron & Bethlehem;

2) di dare atto che la spesa di 12.480,00, per il trasferimento del budget di progetto al Joint 
Service Council  Hebron & Bethlehem,  trova copertura negli  impegni  al  capitolo di  spesa 
n.1012400 “Spese a sostegno di programmi di cooperazione allo sviluppo e interventi di 
solidarietà internazionale” del bilancio 2017, con la seguente ripartizione:

Impegno n. Data Importo euro

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

113320 30/12/16 10.000,00

112877 18/11/16 333,80

113122 14/02/16 206,75

106768 30/12/15 1.939,45

3) di  approvare la spesa di euro 1.566,20 per la copertura delle spese di accoglienza della 
delegazione del  Joint Service Council Hebron & Bethlehem, in visita a Vicenza dal 22 al 25 
gennaio 2018;

4) che  le  spese  di  accoglienza  della  delegazione  del  Joint  Service  Council  Hebron  & 
Bethlehem, che si terrà a Vicenza dal 22 al 25 gennaio 2018, pari ad euro 1.566,20  trova 
copertura:

◦ per € 616,20 all'impegno n.112877 del 18.11.2016 al capitolo di spesa n.1012400 
“Spese  a  sostegno  di  programmi  di  cooperazione  allo  sviluppo  e  interventi  di 
solidarietà internazionale”;

◦ per € 950,00 da impegnare al capitolo 1012400 “Spese a sostegno di programmi di 
cooperazione allo sviluppo e interventi di solidarietà internazionale” del Bilancio di 
Previsione 2017-2019 dove esiste l'occorrente disponibilità;

5) di  attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1012400 113320
competenza: 10.000,00 

cassa: 10.000,00 

112877
competenza: 333,80 

cassa: 333,80 

113122
competenza: 206,75 

cassa: 206,75 

106768
competenza: 1.939,45 

cassa: 1.939,45 

112877
competenza: 616,20 

cassa: 616,20 

1012400
competenza: 950,00 

cassa: 950,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 14.046,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 14.046,20 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

8) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3279 

DETERMINA N. 2807 DEL 21/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - PROGETTO "SUPPORT TO HIGHER JOINT SERVICE 
COUNCIL THROUGH THE STRENGTHENING OF MANAGEMENT CAPACITY AND DEVELOP OF 
COMPOSTING SYSTEM" PROMOSSO DAL PALESTINIAN MUNICIPALITIES SUPPORT PROGRAM (PMSP). 
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CHIUSURA PROGETTO.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


